UBND TỈNH HÒA BÌNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập - Tự do- Hạnh phúc

Số:        /QĐ-SGD&ĐT Hòa Bình, ngày      tháng 3 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

V/v thành lập Đoàn tham dự Cuộc thi khoa học kỹ thuật

cấp quốc gia dành cho học sinh trung học năm học 2023-2024

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Căn cứ Quyết định số 27/2021/QĐ-UBND ngày 05 tháng 8 năm 2021 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Hòa Bình ban hành Quy định vị trí, chức năng, nhiệm vụ,

quyền hạn, cơ cấu tổ chức của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Hòa Bình;

Căn cứ Công văn số 6116/BGDĐT-GDTrH ngày 02/11/2023 của Bộ

GDĐT về việc tổ chức cuộc thi Khoa học kỹ thuật cấp quốc gia học sinh trung

học năm học 2023-2024; Quyết định số 442/QĐ-SGD&ĐT ngày 23 tháng 01 năm

2024 của Sở GD&ĐT Hòa Bình về việc cử các dự án tham dự Cuộc thi khoa học

kỹ thuật cấp quốc gia dành cho học sinh trung học năm học 2023-2024; Công

văn số 226/SGDĐT-GDTrH,GDTX ngày 18 tháng 02 năm 2024 của Sở GD&ĐT

Bắc Giang về việc chuẩn bị tổ chức Cuộc thi khoa học, kỹ thuật cấp quốc gia

dành cho học sinh trung học năm học 2023-2024;

 Theo đề nghị của Trưởng phòng GDTrH, Sở Giáo dục và Đào tạo.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Đoàn tham dự Cuộc thi khoa học kỹ thuật cấp quốc gia

dành cho học sinh trung học năm học 2023-2024 gồm các ông (bà) và các em

học sinh có tên trong danh sách kèm theo.

Điều 2. Các thành viên trong đoàn có trách nhiệm tham dự Cuộc thi theo

đúng thời gian, quy định và hướng dẫn của Bộ GD&ĐT.

Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng phòng chức năng, chuyên môn, nghiệp

vụ Sở GD&ĐT, thủ trưởng các đơn vị có dự án tham gia dự thi và các thành

viên có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.
Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- GĐ, các PGĐ;

- Website ngành;

- Lưu: VT, TrH (NTG 07).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đinh Thị Hường

DANH SÁCH

Đoàn tham dự Cuộc thi KHKT cấp quốc gia năm học 2023-2024

(Kèm theo Quyết định số:        /QĐ-SGD&ĐT ngày     /03/2024 của Sở GD&ĐT)

1. Trưởng đoàn

- Ông Hoàng Ngọc Ánh  - Trưởng phòng GDTrH, Sở GD&ĐT.

2. Phó trưởng đoàn

- Ông Nguyễn Thế Giang  - Chuyên viên phòng GDTrH, Sở GD&ĐT.

3. Thành viên

- Ông Nguyễn Tuấn Khiêm  - Chuyên viên phòng GDTrH, Sở GD&ĐT;

- Ông Nguyễn Tiến Đức  - PHT trường THPT chuyên Hoàng Văn Thụ;

- Ông Phạm Đình Mẫn  - GV trường THPT chuyên Hoàng Văn Thụ;

- Ông Dương Tiến Thọ  - GV trường THCS Lý Tự Trọng, TP Hòa Bình;

- Học sinh Lương Minh Thái  - Trường THPT chuyên Hoàng Văn Thụ;

- Học sinh Trần Minh Thành  - Trường THPT chuyên Hoàng Văn Thụ;

- Học sinh Phùng Mạnh Dũng  - Trường THPT chuyên Hoàng Văn Thụ;

 * Thông tin liên hệ: Ông Hoàng Ngọc Ánh – Trưởng phòng GDTrH ĐT:

0912.311.079; Ông Nguyễn Thế Giang – Chuyên viên phòng GDTrH, ĐT:

0919.81.82.09

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-06T11:25:01+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Đinh Thị Hường<huongdt.sgd@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-07T09:50:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-07T09:51:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-07T09:51:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-07T09:51:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-07T09:51:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!